お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記２品番を、廃番および販売中止とさせていただきます。
廃番理由につきましては、各々明記させていただきますので、
何卒、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【品番】： P-3(E)
廃番理由： 需要低減、並びに今後の安定供給が難しいと判断。

＊ 現在庫　100個　が無くなり次第廃番。

【品番】： CN-16-E
販売中止理由： 金価格の高騰によるメッキ価格の上昇により、

単品での販売継続が困難となり販売中止。
＊1 ほぼ、実績が無いため即時販売中止。
＊2 尚、本製品を使用したケーブルアッセンブリー製品

＜CCA-11、CCA-12、CCA-13、CCA-120、シリーズ＞
につきましては、好評につき、社内の省力化に努め、
販売を継続させていただきます。

          末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

　以上

記

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)

　 　　　　FAX:048-222-6916

     　　　令和　7年  12月　吉日

廃番および販売中止のお知らせ

謹白

電機株式会社
本社営業部